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CONFERMA ISCRIZIONI 

La conferma iscrizioni sarà effettuata in Call Room direttamente all’entrata nell’orario previsto. 

 

 

PETTORALI 

Per le gare di Corsa e Marcia e per l’ultimo frazionista della staffetta è previsto un solo pettorale derogando al RTI. Per 

i Concorsi è previsto un unico pettorale, da applicare indifferentemente sul petto o sul dorso. I pettorali dovranno 

essere applicati nella loro dimensione originale, senza essere ridotti o piegati.  

 

ATTREZZI PERSONALI 

Devono essere consegnati per il controllo presso la Direzione Tecnica. Se approvati, gli attrezzi saranno a disposizione 

di tutti i concorrenti per l’intera durata della gara.  

 

ZONA DI RISCALDAMENTO 

Per il riscaldamento degli atleti sarà disponibile l’area circostante la tribuna. 

 

ABBIGLIAMENTO 

Gli atleti devono indossare la divisa sociale sia in gara sia durante la cerimonia di premiazione e non potranno portare 

in campo materiale non consentito dalle norme vigenti (telefoni, video/fotocamere, ricetrasmittenti, ecc...). Si rammenta 

altresì che non è ammessa alcuna forma di pubblicità al di fuori di quella consentita dal RTI. 

 

PRESENTAZIONE ALLA CALL ROOM 

Gli atleti, muniti di tessera federale o di altro documento legalmente riconosciuto ai fini del controllo d’identità, devono 

presentarsi in Call Room, situata vicino alla partenza dei 110hs, per l’accesso al campo, secondo le seguenti modalità: 

▪ 15’ prima per le gare di Corsa, Marcia e Staffetta;  

▪ 20’ per i Salti in Estensione e i Lanci;  

▪ 30’ per il Salto in Alto; 

 

Non sarà effettuata alcuna chiamata a mezzo altoparlante. 

 

ACCESSO AL CAMPO ED USCITA 

L’intera area di gara sarà sorvegliata da personale addetto. Gli atleti accederanno all’area della competizione 

esclusivamente attraverso la Call Room, accompagnati da un Giudice; allo stesso modo, al termine della propria gara, 

usciranno attraverso la Zona Mista. 

Dirigenti e Tecnici non saranno ammessi in Call Room né nell’area della competizione.  

 

NORME TECNICHE 

Le corse saranno effettuate in serie. Sarà utilizzato il cronometraggio manuale. 

Per i concorsi, gli atleti CF e CM avranno a disposizione 4 prove e i RM e RF avranno a disposizione 3 prove. 

 

La progressione del Salto in Alto è la seguente: 

CF: 1,10 – 1,20 – 1,30 – 1,35 – 1,40 – 1,43 – 1,46 – 1,49 – 1,51 e poi di 2 in 2. 

CM: 1,15 – 1,25 – 1,35 – 1,40 – 1,45 – 1,50 – 1,53 – 1,56 – 1,58 e poi di 2 in 2. 

RM/RF: 0,90 – 1,00 – 1,10 – 1,15 – 1,20 – 1,25 – 1,28 – 1,31 – 1,34 -  1,37 – 1,40 – 1,43 – 1,46 – 1,48 e poi di 2 in 2. 

Gli atleti avranno a disposizione una misura di ingresso a scelta al di sotto della progressione. 



Per il Salto Triplo la battuta indicata sarà 8 metri. Resta ferma la possibilità per gli atleti di richiedere una battuta diversa 

all’Arbitro della gara. 

 

RECLAMI 

I Reclami (prima istanza) relativi allo svolgimento di una gara devono essere presentati verbalmente all’Arbitro della 

specifica gara entro 30’ dall’ufficializzazione dei risultati. Gli Appelli (seconda istanza) dovranno essere presentati per 

iscritto alla Giuria d’Appello, accompagnati dalla prescritta tassa di €100,00. La consegna dell’Appello va effettuata 

presso il TIC, previa esibizione della tessera federale, entro 30’ dalla comunicazione dell’Arbitro/Delegato Tecnico circa 

la decisione verso la quale si intende ricorrere. 

I reclami possono essere presentati dall’Atleta, da un Dirigente della sua Società o da persona che agisca in suo nome, 

ma solo se tale Atleta o Società è coinvolto nel medesimo turno della gara cui si riferisce il reclamo, o se si tratta di 

competizione in cui sono assegnati punti alla società. 

 

 

Per quanto non contemplato dal presente dispositivo, si rimanda al RTI, alle ultime Norme Attività pubblicate e ai singoli 

regolamenti emanati dalla FIDAL e pubblicati sul sito federale. 

 

 Il Delegato Tecnico 

 
 Angelo Gianfreda 
 
 

Orario gare di sabato 23 aprile 

Ore Ragazze Ragazzi Cadette Cadetti 

15.30   80hs Martello 

15.45   Alto 100hs 

16.00  60hs Peso  

16.10 60hs    

16.20 Peso   Lungo 

16.40   300 300 

16.50   Giavellotto Giavellotto 

16.55  300   

17.20 300    

17.30 Lungo    

17.40  Peso 2000  

17.55    2000 

18.15 Marcia 2km Marcia 2 km Marcia 3 km Marcia 5 km 

18.30  Alto   

19.00 Staffetta 4x100    

19.10  Staffetta 4x100   
 

 
Orario gare di domenica 24 aprile                      

Ore Ragazze Ragazzi Cadette Cadetti 

15.30 200hs  Martello Alto 

15.45  200hs  Peso 

16.00    300hs 

16.10    80 

16.20   Lungo  

16.30   Disco – 80   

16.50  60   

17.10 Alto – 60  Giavellotto   

17.30    1000 

17.40 Giavellotto  1000  



17.55   1200 st Triplo – 1200 st 

18.15 1000    

18.30  1000 – Lungo   Disco 

18.45   Staffetta 4x100  

18.50    Staffetta 4x100 
 

 
 
 

 

Serie/Gruppi sabato 23 aprile 

 
 

 Peso Kg 4 CM     
Martello Kg 4.000 CM NACCI PAOLO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 4.000 CM ZURLO VALERIO 49.88  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 4.000 CM LOVECCHIO GABRIELE  68 FOLGORE BRINDISI 

Martello Kg 4.000 CM PIGNATELLI ALESSANDRO  72 FOLGORE BRINDISI 

       
  

80 HS H 76 CF 
  

  

80 Hs H 76 CF CF DE LEO GIOIA MARIA   A.S. ATLETICA TRICASE 

80 Hs H 76 CF CF MAIO FEDERICA   GALATLETICA DREAM TEAM 

       
  

100 HS H 84 CM 
  

  
  

Serie 1 
  

  

100 Hs H 84-8.50 CM CANIGLIA GIANMARCO 18.1 979 ASD IMPERIALI ATLETICA 

100 Hs H 84-8.50 CM MADDALENA GABRIEL JOSHUA 16.68  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

100 Hs H 84-8.50 CM PAPPADA' GIUSEPPE   G.POD. DUEMILA RUFFANO 

  Serie 2     

100 Hs H 84-8.50 CM MAZZOTTA SAMUELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

100 Hs H 84-8.50 CM MAURO GUIDO EMILIO   GALATLETICA DREAM TEAM 

       
  

Peso Kg 3 CF 
  

  

Peso Kg 3.000 CF PERRINI GIORGIA 8.59  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Peso Kg 3.000 CF COLELLI FRANCESCA 6.98  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso Kg 3.000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso Kg 3.000 CF LEANZA LUDOVICA   GALATLETICA DREAM TEAM 

       
  

60 HS H 76 RM 
  

  

60 Hs H 60 RM ROMANO SAMUELE  739 SARACENATLETICA 

60 Hs H 60 RM VINCENTI ENRICO   G.POD. DUEMILA RUFFANO 

       
  

Peso Kg 2 CRF 
  

  

Peso gomma Kg 2.000 RF DE GAETANI GIORGIA   OLIMPO LATIANO 

Peso gomma Kg 2.000 RF SALENTO MARGHERITA 5.88  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF PORTACCIO SHARON   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RF CALOGIURI GAIA   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RF COLIZZI ELENA MARIA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso gomma Kg 2.000 RF MARIANO LUDOVICA ANNA 5.84  GALATLETICA DREAM TEAM 

Peso gomma Kg 2.000 RF BARRY AISHA 6.18 7173 A.P.S. DUE MONDI 

Peso gomma Kg 2.000 RF GRECO ELENA  7063 A.P.S. DUE MONDI 

       
  

Salto in lungo 
CM 

  

  

Salto in lungo CM CHIRULLI MATTEO FRANCESCO 4.41  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in lungo CM PALADINI GILBERTO  69 FOLGORE BRINDISI 



Salto in lungo CM PASSARELLI FEDERICO  70 FOLGORE BRINDISI 

Salto in lungo CM POTENZA GABRIELE 4.23  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Salto in lungo CM FILOGRANA DAVIDE   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM MASARIN EDOARDO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM PARATA LORENZO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM TRIDICI EDOARDO 4.57  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo CM PAPPADA' GIUSEPPE 3.00  G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Salto in lungo CM PALAIA LUCIO 4.73  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto in lungo CM MAZZEO SAMUELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM PALADINI FEDERICO 6.07  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CM TURCO CHRISTIAN   LA MANDRA CALIMERA 

Salto in lungo CM GRECO FRANCESCO  7050 A.P.S. DUE MONDI 

       
  

Salto in alto CF 
  

  

Salto in alto CF LIUZZI ALESSANDRA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in alto CF PANICO GIULIA   A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in alto CF ELIA CARLOTTA   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

       
  

Giavellotto Gr 600 CM 
 

  

Giavellotto Gr 600 CM ROMA ALESSIO  73 FOLGORE BRINDISI 

Giavellotto Gr 600 CM TRAVERSA FRANCESCO PIO  74 FOLGORE BRINDISI 

Giavellotto Gr 600 CM MARTINA LUIGI 17.42 103 ASD IMPERIALI ATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM QUARANTA GIUSEPPE 6.06  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Giavellotto Gr 600 CM BOLOGNINI RICCARDO 11.42 734 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM CAVALERA ANTONIO 19.62 26 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 600 CM RUSSO RICCARDO 21.67  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 600 CM LORENZO GABRIELE 32.03  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 600 CM CAGNAZZO ANDREA   LA MANDRA CALIMERA 

Giavellotto Gr 600 CM COLACI PIERO 25.04  GALATLETICA DREAM TEAM 

Giavellotto Gr 600 CM CANDIDO GABRIELE 11.84 7060 A.P.S. DUE MONDI 

       
  

60 HS H 60 RF 
  

  
  

Serie 1 
  

  

60 Hs H 60 RF SPECIALE SOPHIA MARIA 9.81  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

60 Hs H 60 RF PORTACCIO ANGELA 11.77  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 Hs H 60 RF POMARICO BENEDETTA 12.14  OLIMPO LATIANO 

60 Hs H 60 RF GUERRIERI GIULIA  7064 A.P.S. DUE MONDI 

  Serie 2     

60 Hs H 60 RF SANTORO FRANCESCA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

60 Hs H 60 RF CAGGESE GIORGIA  793 SARACENATLETICA 

60 Hs H 60 RF PULIMENO HELENA   A.S.D. CURSORES 

  Serie 3     

60 Hs H 60 RF TRAMIS GIULIA   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

60 Hs H 60 RF DE DONNO ANGELA   A.S.D. CURSORES 

60 Hs H 60 RF D'ORIA MARIANNA   OLIMPO LATIANO 

       
       
  

300 m CF 
  

  
  

Serie 1 
  

  

300 metri CF CATALANO LUDOVICA MARIA  116 ASD IMPERIALI ATLETICA 

300 metri CF PANICO GIULIA 52.6  A.S. ATLETICA TRICASE 

300 metri CF MASSARO ANNA 50.2  GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF CAROPPO 
CHANTAL 
MONTCHEGNI 

51.5 436 SARACENATLETICA 



300 metri CF CHIARELLI GIULIA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

  Serie 2 
    

300 metri CF CONGEDI ALEXIA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CF DE LEO EMMA   A.S.D. TRE CASALI 

300 metri CF MANFREDI CHIARA   GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CF GORGONI AURORA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

300 metri CF ZIZZI GIORGIA   GALATLETICA DREAM TEAM 

         

Peso Kg 2 RM     

Peso gomma Kg 2.000 RM MORO DOMENICO   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Peso gomma Kg 2.000 RM SAPONARO FABIO   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Peso gomma Kg 2.000 RM AGNUSDEI FRANCESCO   OLIMPO LATIANO 

Peso gomma Kg 2.000 RM MARSEGLIA FEDERICO   OLIMPO LATIANO 

Peso gomma Kg 2.000 RM PRIORE GIUSEPPE   OLIMPO LATIANO 

Peso gomma Kg 2.000 RM MARRA EMANUELE  515 SARACENATLETICA 

Peso gomma Kg 2.000 RM CATTELL NICOLO' 4.47  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM CARACCIO KEVIN   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RM D'ARGENTO FRANCESCO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RM PREVIATO LUCA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso gomma Kg 2.000 RM VINCENTI ENRICO   G.POD. DUEMILA RUFFANO 

Peso gomma Kg 2.000 RM NOTARO EMANUELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM TOMA EDOARDO   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Peso gomma Kg 2.000 RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 6.75 7056 A.P.S. DUE MONDI 
     

  
  

Salto in lungo RF 
  

  
  

Serie 1 
  

  

Salto in lungo RF POMARICO BENEDETTA 3.45  OLIMPO LATIANO 

Salto in lungo RF SPECIALE SOPHIA MARIA 4.56  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Salto in lungo RF PROTOPAPA MARTINA 2.23 467 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RF CAPONE GIULIA 3.56  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in lungo RF FERRARI BEATRICE 3.66  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RF DE TOMASI MARCELLA 3.13  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RF FAZZI ELENA 3.91  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RF MIGHALI CLARA 3.74  GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo RF GRECO ELENA 2.14 7063 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo RF POTI' MATILDE 2.54 7088 A.P.S. DUE MONDI 
  

Serie 2 
  

  

Salto in lungo RF LACORTE MARIA SOLE   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Salto in lungo RF CAGGESE GIORGIA  793 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RF SPEDICATO ANGELICA   A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo RF TESSALON MARTINA   A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo RF GABRIELI MARIA ELENA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo RF RIZZO MELITA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo RF DE GIORGI IRENE  7218 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in lungo RF TARANTINO GIORGIA  7216 A.P.S. DUE MONDI 

Slato in lungo RF HASSANI KAWTAR   OLIMPO LATIANO 

       

  300 m CM     

  Serie 1     

300 metri CM CAGNAZZO ANDREA   LA MANDRA CALIMERA 

300 metri CM CAVALERA ANTONIO 49.7 26 SARACENATLETICA 

300 metri CM CUDAZZO EDOARDO 50.2  GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CM BOLOGNINI RICCARDO 56.0 734 SARACENATLETICA 



300 metri CM MARTINA LUIGI  103 ASD IMPERIALI ATLETICA 

  Serie 2     

300 metri CM MASSARO LUCA 47.5  GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri CM CANIGLIA GIANMARCO 43.9 979 ASD IMPERIALI ATLETICA 

300 metri CM CASTO ALESSANDRO 43.0  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CM BIRTOLO PIERPAOLO 44.1 1926 ASD IMPERIALI ATLETICA 

300 metri CM INGROSSO MANUEL 45.9  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  Serie 3 
    

300 metri CM CONVERTINI COSIMO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

300 metri CM STAMERRA MATTIA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri CM PEZZOLLA NATALE   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

300 metri CM FABIANO ANDREA   A.S.D. TRE CASALI 

300 metri CM COFANO VITO   ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

  Serie 4     

300 metri CM MASSETTI ANGELO   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

300 metri CM DI PALMO LUCA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

300 metri CM PIANTA RICCARDO  71 FOLGORE BRINDISI 

300 metri CM FALCO FERDINANDO   ABACUS VILLA BALDASSARRI 

300 metri CM AGRIMI ALESSANDRO  7061 A.P.S. DUE MONDI 
     

  
  

300 m RM 
  

  
  

Serie 1 
  

  

300 metri RM LEOPIZZI GILBERTO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM FERRARA GIACOMO   ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

300 metri RM PALESTRO GIACOMO   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

300 metri RM GIGLI ROBERTO   A.S.D. TRE CASALI 

300 metri RM SELMANE ADAM   OLIMPO LATIANO 
  

Serie 2 
  

  

300 metri RM TUNDO SIMONE   GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RM BRUNO GABRIELE   OLIMPO LATIANO 

300 metri RM GIORGINO PIETRO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM MARRA EMANUELE  515 SARACENATLETICA 

  Serie 3 
    

300 metri RM ASSENTE MANUEL   OLIMPO LATIANO 

300 metri RM LIVIELLO LUCA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM SMERARO COSIMO PIO   OLIMPO LATIANO 

300 metri RM RIZZO GIUSEPPE   A.S.D. TRE CASALI 

  Serie 4 
    

300 metri RM PICCIGALLO FRANCESCO  76 FOLGORE BRINDISI 

300 metri RM PRIMAVERA MARCO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RM VACCA MARCO   OLIMPO LATIANO 

300 metri RM MAZZOTTA RICCARDO  7048 A.P.S. DUE MONDI 
     

  
  

Giavellotto Gr 400 RM 
 

  

Giavellotto Gr 400 CF 
PACELLA 
COLUCCIA 

YASMINE 25.85  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
     

  
  

Salto in alto RM 
  

  

Salto in alto RM GRECO GABRIELE   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Salto in alto RM BOVE SIMONE 1.10 215 SARACENATLETICA 

Salto in alto RM INGROSSO KAROL 1.00  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RM RIZZO DIEGO 1.10  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RM PALADINI GIOELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RM SPEDICATO MATTEO 1.28  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



Salto in alto RM MAZZEO FILIPPO   A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Salto in alto RM DE NIGRIS JONATHAN 1.25 7215 A.P.S. DUE MONDI 

Salto in alto RM TARANTINO LORENZO ANTONIO 1.20 7056 A.P.S. DUE MONDI 

       

  300 m RF     

  Serie 1     

300 metri RF CHEZZA MARIA SOLE  322 SARACENATLETICA 

300 metri RF MIGHALI CLARA   GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF TRIARICO SOFIA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

300 metri RF DIA COUMBA   A.S.D. CURSORES 

300 metri RF CANCELLIERE CATERINA   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

  Serie 2     

300 metri RF ROSATO KIARA   OLIMPO LATIANO 

300 metri RF DE DONNO ANGELA   A.S.D. CURSORES 

300 metri RF RUGGIERO AURORA   OLIMPO LATIANO 

300 metri RF FELLINE BIANCA   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

300 metri RF BRUNO GIULIA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  Serie 2     

300 metri RF REHO VERONICA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 metri RF STIFANELLI SOFIA   A.S. ATLETICA TRICASE 

300 metri RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA   GALATLETICA DREAM TEAM 

300 metri RF PULIMENO HELENA   A.S.D. CURSORES 

300 metri RF AGRIMI GIULIA  7272 A.P.S. DUE MONDI 

       
  

2000 m CF 
  

  

2000 metri CF ROSELLI GIULIA 7:52.04  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 
     

  
  

2000 m CM 
  

  

2000 metri CM ROMANO FILIPPO 6:33.18  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

2000 metri CM DE MAGGIO CRISTIAN   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

2000 metri CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

2000 metri CM FASIELLO ANTONIO   LA MANDRA CALIMERA 

       
  

Marcia 2 Km RM 
  

  

Marcia Km 2 RM RIZZO DAVIDE 11:58.3 7046 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RM MAZZEO FILIPPO 14:32.4  A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Marcia Km 2 RM CATTELL NICOLO' 14:39.9  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

       
  

Marcia 2 Km RF 
  

  

Marcia Km 2 RF MICCOLI MARTINA 13:39.6  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 2 RF D'ERRICO DEBORAH 13:51.49  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Marcia Km 2 RF GIANFREDA EMMA 14:29.7 428 SARACENATLETICA 

Marcia Km 2 RF MICHELI GUENDALINA 14:42.4  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Marcia Km 2 RF D'ELIA GIADA ROBERTA 14:47.4 7045 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 2 RF PASANISI NICOLETTA 14:47.8 729 SARACENATLETICA 

Marcia Km 2 RF DELL'ATTI AZZURRA 16:51.1  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Marcia Km 2 RF BARNABA MARIAPIA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Marcia Km 2 RF MONTEFUSCO LUCIA  740 SARACENATLETICA 

       
  

Marcia 5 Km CM 
  

  

Marcia Km 5 CM D'ELIA LORENZO 29:28.56 7119 A.P.S. DUE MONDI 

Marcia Km 5 CM DE PALMA VITO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Marcia Km 5 CM SCATIGNA PIETRO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 



       
  

Marcia 3 Km CF 
  

  

Marcia Km 3 CF BARDINELLA CATERINA 24:38.7  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

       
  

4x100 RM 
  

  

Staffetta 4 X 100 RM A.P.S. DUE MONDI   7215 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 RM OLIMPO LATIANO    OLIMPO LATIANO 

Staffetta 4 X 100 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RM OLIMPO LATIANO    OLIMPO LATIANO 

Staffetta 4 X 100 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 RM SARACENATLETICA    SARACENATLETICA 

       
  

4x100 RF 
  

  
  

Serie 1 
  

  

Staffetta 4 X 100 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 RF A.P.S. DUE MONDI   7173 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF ATLETICA CITTA' BIANCA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

  Serie 2     

Staffetta 4 X 100 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Staffetta 4 X 100 RF GALATLETICA DREAM TEAM   GALATLETICA DREAM TEAM 

Staffetta 4 X 100 RF OLIMPO LATIANO    OLIMPO LATIANO 

Staffetta 4 X 100 RF SARACENATLETICA    SARACENATLETICA 

 
 

 
 
 

 

Serie/Gruppi domenica 24 aprile 

  200 HS H 60 RM     
200 Hs H 60 RM ASTORE NIKOLO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

200 Hs H 60 RM RIZZO DIEGO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

200 Hs H 60 RM SPEDICATO MATTEO   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 Hs H 60 RM VENTRICELLI RICCARDO   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

       

  Slato in alto CM     

Salto in alto CM CHIRULLI MATTEO FRANCESCO 1.35  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in alto CM CIURLIA ANTONIO 1.35  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in alto CM PASSARELLI FEDERICO  70 FOLGORE BRINDISI 

Salto in alto CM TRIDICI EDOARDO 1.40  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto CM MAZZEO SAMUELE 1.40  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto CM SOLINA ANDREA 1.25  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto CM GRECO FRANCESCO 1.45 7050 A.P.S. DUE MONDI 

       

  Martello Kg 3 CF     

Martello Kg 3.000 CF PERRINI GIORGIA 40.59  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Martello Kg 3.000 CF COLELLI FRANCESCA 20.39  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

       

  200 HS H 60 RF     

  Serie 1     

200 Hs H 60 RF TRAMIS GIULIA   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

200 Hs H 60 RF LONGO DALILA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

200 Hs H 60 RF CANCELLIERE CATERINA   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

200 Hs H 60 RF DE LEO NICOLE  7047 A.P.S. DUE MONDI 



  Serie 2     

200 Hs H 60 RF CONTE LUCREZIA   GALATLETICA DREAM TEAM 

200 Hs H 60 RF POTI' MATILDE  7088 A.P.S. DUE MONDI 

200 Hs H 60 RF DE GIORGI LAVINIA M AUGUSTA   GALATLETICA DREAM TEAM 

       
  300 HS H 76     

300 Hs H 76 CM DI PALMO LUCA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

300 Hs H 76 CM PARATA LORENZO 48.0  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

300 Hs H 76 CM MAURO GUIDO EMILIO   GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  Salto in lungo CF     

Salto in lungo CF COLUCCI ELEONORA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in lungo CF GORGONI AURORA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Salto in lungo CF DE LEO GIOIA MARIA 4.47  A.S. ATLETICA TRICASE 

Salto in lungo CF PACELLA COLUCCIA YASMINE 4.09  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo CF LETIZIA LUDOVICA 2.97 1.1 ASD SALENTINATLETICA 

Salto in lungo CF LEANZA LUDOVICA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF MAIO FEDERICA 3.56  GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF MANFREDI CHIARA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Salto in lungo CF PICCINNO DESIREE   GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  Salto in alto RF     

Salto in alto RF CAPONE GIULIA 1.31  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Salto in alto RF BRUNO GIULIA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RF PORTACCIO ANGELA 1.20  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in alto RF GODI GIULIA 1.31  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in alto RF BARRY AISHA 1.25 7173 A.P.S. DUE MONDI 

Slato in alto RF HASSANI KAWTAR   OLIMPO LATIANO 

       

  80 m CF     

  Serie 1     

80 piani CM MADDALENA GABRIEL JOSHUA 10.47  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

80 piani CM CASTO ALESSANDRO 10.3  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

80 piani CM BIRTOLO PIERPAOLO 9.90 1926 ASD IMPERIALI ATLETICA 

80 piani CM MAZZOTTA SAMUELE 10.28  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

  Serie 2 
    

80 piani CM PERRONE RICCARDO 11.8  ASD MFR BRINDISI 

80 piani CM SPAGNA PAOLO 10.2  ASD SALENTINATLETICA 

80 piani CM ZURLO VALERIO 10.6  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

80 piani CM POTENZA GABRIELE 10.81  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

  Serie 3     

80 piani CM CONTINI MATTIA  66 FOLGORE BRINDISI 

80 piani CM STAMERRA MATTIA 11.7  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

80 piani CM AGRIMI ALESSANDRO 12.00 7061 A.P.S. DUE MONDI 

80 piani CM FASIELLO ANTONIO   LA MANDRA CALIMERA 

  Serie 4     

80 piani CM MASARIN EDOARDO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

80 piani CM ELIA ANDREA  67 FOLGORE BRINDISI 

80 piani CM TURCO CHRISTIAN   LA MANDRA CALIMERA 

80 piani CM FABIANO ANDREA   A.S.D. TRE CASALI 

  Serie 5     

80 piani CM FILOGRANA DAVIDE   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

80 piani CM PIANTA RICCARDO  71 FOLGORE BRINDISI 



80 piani CM PELLE' FRANCESCO   LA MANDRA CALIMERA 

       
  Peso Kg 4 CM     

Peso Kg 4.000 CM BUFANO DANIELE 11.87  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Peso Kg 4.000 CM NACCI PAOLO 5.79  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Peso Kg 4.000 CM ROMA ALESSIO  73 FOLGORE BRINDISI 

Peso Kg 4.000 CM TRAVERSA FRANCESCO PIO  74 FOLGORE BRINDISI 

Peso Kg 4.000 CM D'ERRICO VINCENZO   OLIMPO LATIANO 

Peso Kg 4.000 CM DELLA PIOGGIA ANDREA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso Kg 4.000 CM RUSSO RICCARDO 7.97  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Peso Kg 4.000 CM FALCO FERDINANDO   ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Peso Kg 4.000 CM SPAGNA PAOLO 7.54  ASD SALENTINATLETICA 

Peso Kg 4.000 CM COLUCCIA ANDREA 10.51  GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  Disco Kg 1 CF     

Disco Kg 1,000 CF CHIARELLI GIULIA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,000 CF BARTOLOMEO FRANCESCA 8.81 504 SARACENATLETICA 

Disco Kg 1,000 CF LONGO BIASCO MELISSA 14.67  A.S. ATLETICA TRICASE 

Disco Kg 1,000 CF DELLA GATTA CRISTINA 13.73  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Disco Kg 1,000 CF DEFFO CHRISTINE JOANNA   GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,000 CF DEFFO ZEUDI KEYETA 15.77  GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  Salto in lungo RM    

Salto in lungo RM GRECO GABRIELE   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Salto in lungo RM SAPONARO FABIO   ATLETICA CITTA' BIANCA 

Salto in lungo RM GAUDIO FEDERICO  75 FOLGORE BRINDISI 

Salto in lungo RM GIGLIO GABRIELE   OLIMPO LATIANO 

Salto in lungo RM PATISSO MATTEO   OLIMPO LATIANO 

Salto in lungo RM BELLO MATTEO 3.53 272 SARACENATLETICA 

Salto in lungo RM ASTORE NIKOLO 3.56  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RM INGROSSO KAROL 3.04  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RM PORTACCIO GABRIELE   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Salto in lungo RM RIZZO GIUSEPPE   A.S.D. TRE CASALI 

Salto in lungo RM PALADINI GIOELE 4.75  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM PENSA GIULIO 2.88  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM TOMA EDOARDO 2.58  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto in lungo RM DUMA CRISTIAN   ASD SALENTINATLETICA 

Salto in lungo RM CHIRULLI FRANCIS   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

       

  80 m CF     

  Serie 1     

80 piani CF DEFFO ZEUDI KEYETA 11.90  GALATLETICA DREAM TEAM 

80 piani CF FRASCARO FRANCESCA 10.94  ASD MFR BRINDISI 

80 piani CF DE PAOLIS VITTORIA 11.7  GALATLETICA DREAM TEAM 

80 piani CF LONGO BIASCO MELISSA 12.34  A.S. ATLETICA TRICASE 

  Serie 2 
    

80 piani CF ELIA CARLOTTA 12.62  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

80 piani CF BARTOLOMEO FRANCESCA  504 SARACENATLETICA 

80 piani CF COLUCCI ELEONORA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

80 piani CF CONGEDI ALEXIA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  Serie 3     

80 piani CF LIUZZI ALESSANDRA   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

80 piani CF BARDINELLA CATERINA   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 



80 piani CF LETIZIA LUDOVICA   ASD SALENTINATLETICA 

80 piani CF PICCINNO DESIREE   GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  60 m RM     

  Serie 1     

60 piani RM VENTRICELLI RICCARDO 9.73  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RM FERRAMOSCA GIACOMO 9.34  PODISTICA MAGLIESE 

60 piani RM BELLO MATTEO 9.60 272 SARACENATLETICA 

60 piani RM FERRARA GIACOMO 9.89  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

  Serie 2     

60 piani RM LEOPIZZI GILBERTO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 piani RM PICCIGALLO FRANCESCO  76 FOLGORE BRINDISI 

60 piani RM PENSA GIULIO 11.09  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RM MORO DOMENICO   ATLETICA CITTA' BIANCA 

  Serie 3     

60 piani RM VECCHIO TOMMASO   FOLGORE BRINDISI 

60 piani RM CARACCIO KEVIN   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 piani RM GIGLI ROBERTO   A.S.D. TRE CASALI 

60 piani RM GIGLIO GABRIELE   OLIMPO LATIANO 

  Serie 4     

60 piani RM DE NIGRIS JONATHAN  7215 A.P.S. DUE MONDI 

60 piani RM PATISSO MATTEO   OLIMPO LATIANO 

60 piani RM LIVIELLO LUCA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

  Serie 5     

60 piani RM PORTACCIO GABRIELE   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 piani RM DUMA CRISTIAN   ASD SALENTINATLETICA 

60 piani RM CHIRULLI FRANCIS   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

       

  Salto triplo CM     

Salto triplo CM PALADINI GILBERTO  69 FOLGORE BRINDISI 

Salto triplo CM PALAIA LUCIO 9.65  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Salto triplo CM MASSETTI ANGELO 10.14  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Salto triplo CM PALADINI FEDERICO 12.85  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

       

  Giavellotto Gr 400 RM    

Giavellotto Gr 400 RM AGNUSDEI FRANCESCO   OLIMPO LATIANO 

Giavellotto Gr 400 RM BOVE SIMONE 14.29 215 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RM ROMANO SAMUELE 12.44 739 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RM D'ARGENTO FRANCESCO   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RM PREVIATO LUCA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RM NOTARO EMANUELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 RM FERRAMOSCA GIACOMO   PODISTICA MAGLIESE 

Giavellotto Gr 400 RM RIZZO DAVIDE 22.81 7046 A.P.S. DUE MONDI 

       

  60 m RF     

  Serie 1     

60 piani RF DE LEO NICOLE 10.46 7047 A.P.S. DUE MONDI 

60 piani RF GODI GIULIA 8.9  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

60 piani RF GUERRIERI GIULIA 9.78 7064 A.P.S. DUE MONDI 

60 piani RF FELLINE BIANCA 10.10  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

  Serie 2 
    

60 piani RF D'ERRICO DEBORAH   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

60 piani RF DE TOMASI MARCELLA 10.3  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 



60 piani RF D'ELIA GIADA ROBERTA 11.46 7045 A.P.S. DUE MONDI 

60 piani RF MARIANO LUDOVICA ANNA 12.14  GALATLETICA DREAM TEAM 

  Serie 3     

60 piani RF LACORTE MARIA SOLE   ATLETICA CITTA' BIANCA 

60 piani RF LONGO DALILA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 piani RF TESSALON MARTINA   A.S.D. TRE CASALI 

60 piani RF GABRIELI MARIA ELENA   GALATLETICA DREAM TEAM 

  Serie 4     

60 piani RF D'ORIA MARIANNA   OLIMPO LATIANO 

60 piani RF REHO VERONICA   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

60 piani RF SANTORO FRANCESCA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

60 piani RF COLIZZI ELENA MARIA   GALATLETICA DREAM TEAM 

  Serie 5     

60 piani RF CARAMELLA GRETA   ASD SALENTINATLETICA 

60 piani RF ROSATO KIARA   OLIMPO LATIANO 

60 piani RF SPEDICATO ANGELICA   A.S.D. TRE CASALI 

60 piani RF FRANCO CHIARA   A.L.I. DEL SALENTO ASD 

       
  Disco Kg 1,5 CM     

Disco Kg 1,500 CM BUFANO DANIELE 27.10  ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 CM DE PALMA VITO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Disco Kg 1,500 CM PIGNATELLI ALESSANDRO  72 FOLGORE BRINDISI 

Disco Kg 1,500 CM QUARANTA GIUSEPPE   ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

Disco Kg 1,500 CM DELLA PIOGGIA ANDREA 9.26  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Disco Kg 1,500 CM DUMA DIEGO   ASD SALENTINATLETICA 

Disco Kg 1,500 CM PELLE' FRANCESCO 15.92  LA MANDRA CALIMERA 

Disco Kg 1,500 CM COLUCCIA ANDREA 26.19  GALATLETICA DREAM TEAM 

Disco Kg 1,500 CM D'ELIA LORENZO 21.26 7119 A.P.S. DUE MONDI 

       

  1000 m CM     

1000 metri CM CONVERTINI COSIMO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

1000 metri CM SCIAVILLA PASCAL   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

1000 metri CM COFANO VITO 3:19.9  ASD LE OMBRE DELL'ALBERO 

1000 metri CM DE MAGGIO CRISTIAN 3:18.1  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri CM FIOCCO 
SALVATORE 
RICCARDO 

  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri CM DE NICOLA EDOARDO LUIGI 3:17.8  PODISTICA MAGLIESE 

1000 metri CM DUMA DIEGO   ASD SALENTINATLETICA 

1000 metri CM CUDAZZO EDOARDO   GALATLETICA DREAM TEAM 

1000 metri CM MASSARO LUCA   GALATLETICA DREAM TEAM 

1000 metri CM CANDIDO GABRIELE  7060 A.P.S. DUE MONDI 

       

  Giavellotto Gr 400 RF    

Giavellotto Gr 400 RF CHEZZA MARIA SOLE 10.12 322 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RF MONTEFUSCO LUCIA 5.26 740 SARACENATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RF SALENTO MARGHERITA 14.80  ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

Giavellotto Gr 400 RF PORTACCIO SHARON   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Giavellotto Gr 400 RF STIFANELLI SOFIA 13.21  A.S. ATLETICA TRICASE 

Giavellotto Gr 400 RF MICCOLI MARTINA 12.02  ABACUS VILLA BALDASSARRI 

Giavellotto Gr 400 RF CALOGIURI GAIA 13.49  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Giavellotto Gr 400 RF CARAMELLA GRETA 5.41  ASD SALENTINATLETICA 

Giavellotto Gr 400 RF FRANCO CHIARA   A.L.I. DEL SALENTO ASD 

Giavellotto Gr 400 RF AGRIMI GIULIA  7272 A.P.S. DUE MONDI 

Giavellotto Gr 400 RF TARANTINO GIORGIA 10.20 7216 A.P.S. DUE MONDI 



       

  1000 m CF     

1000 metri CF DE LEO EMMA   A.S.D. TRE CASALI 

1000 metri CF ROSELLI GIULIA 3:32.87  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri CF LIONETTI ANGELICA 3:56.9  ASD ATLETICA LEVERANO 

1000 metri CF ZIZZI GIORGIA   GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  1200 st H 76 CM     

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM ROMANO FILIPPO   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM INGROSSO MANUEL   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM LORENZO GABRIELE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM SOLINA ANDREA   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1200 siepi H 76 
S.R. 

CM COLACI PIERO   GALATLETICA DREAM TEAM 

       

  1200 st H 76 CF     

1200 siepi H 76 
S.R. 

CF MURATI KLARA 4:25.36  ASD LABORATORIO DEL BENESSERE 

       

  1000 m RM     

1000 metri RM ASSENTE MANUEL   OLIMPO LATIANO 

1000 metri RM BRUNO GABRIELE   OLIMPO LATIANO 

1000 metri RM PALESTRO GIACOMO   ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 

1000 metri RM PRIMAVERA MARCO 3:20.8  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1000 metri RM TUNDO SIMONE   GALATLETICA DREAM TEAM 

1000 metri RM MAZZOTTA RICCARDO  7048 A.P.S. DUE MONDI 

1000 metri RM SELMANE ADAM   OLIMPO LATIANO 

       

  1000 m RF     

1000 metri RF BARNABA MARIAPIA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

1000 metri RF TRIARICO SOFIA   ATLETICA CITTA' BIANCA 

1000 metri RF RUGGIERO AURORA   OLIMPO LATIANO 

1000 metri RF FERRARI BEATRICE 3:43.4  A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

1000 metri RF FAZZI ELENA 3:46.1  ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

1000 metri RF DE GIORGI IRENE  7218 A.P.S. DUE MONDI 

       

  4x100 CM     

Staffetta 4 X 100 CM A.P.S. DUE MONDI   7061 A.P.S. DUE MONDI 

Staffetta 4 X 100 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS   A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 

Staffetta 4 X 100 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE   ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 

Staffetta 4 X 100 CM ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Staffetta 4 X 100 CM FOLGORE BRINDISI   147 FOLGORE BRINDISI 

Staffetta 4 X 100 CM LA MANDRA CALIMERA   LA MANDRA CALIMERA 

       

  4x100 CF     

Staffetta 4 X 100 CF ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI   ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 

Staffetta 4 X 100 CF GALATLETICA DREAM TEAM   GALATLETICA DREAM TEAM 

 


